Постановление Брянской городской администрации

от 17.07.2019 № 2284-п

О внесении изменения

в постановление Брянской городской

администрации от 08.02.2019 № 351-п

«Об утверждении перечня объектов

капитального строительства и

объектов недвижимости,

приобретаемых для муниципальных

нужд города Брянска, на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов»

В связи с включением объекта «Реконструкция Литейного моста

через реку Десна в Бежицком районе г. Брянска» в национальный проект

«Безопасные и качественные автомобильные дороги», на основании

письма МКУ «УЖКХ» г. Брянска от 11.07.2019 № 1/06-700

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 08.02.2019 № 351-п «Об утверждении перечня объектов капитального

строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для

муниципальных нужд города Брянска, на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов» (в редакции постановлений от 06.03.2019 № 655-п,

от 03.04.2019 № 1023-п, от 20.04.2019 № 1247-п, от 16.05.2019

№ 1505-п, от 30.05.2019  № 1679-п, от 04.06.2019 № 1770-п, от 20.06.2019

№ 1979-п, от 12.07.2019 № 2206-п) следующее изменение:

2019/0119

2

1. Строку:
«Реконструкци

я объекта

«Литейный

мост через

реку Десна в

Бежицком

районе

г.  Брянска»

реко

нстр

укц

ия

0

,

7

1

1

к

м

п

р

о

е

к

т

2

0

1

9

г

о

д

ориент

ировоч

но

798 974

456,43

    6 399 718,10 6 399 718,10 0,00 0,00

»

Изложить в редакции:
«Реконструкци

я Литейного

моста через

реку Десна в

Бежицком

районе

г.  Брянска

реко

нстр

укц

ия

0

,

7

1

1

к

м

п

р

о

е

к

т

2

0

1

9

г

о

д

ориент

ировоч

но

798 974

456,43

    6 399 718,10 6 399 718,10 0,00 0,00

»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

Глава администрации А.Н. Макаров